



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Buch Copenhagen ApS**  
Østerbrogade 60, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 29 04 34

**Årsrapport**

**2022/23**

This document has esignatur Agreement-ID: 38f2caKinkj251406731

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2023.

---

**Jonas Buch**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Buch Copenhagen ApS Østerbrogade 60 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 29 04 34 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Jonas Buch, formand Tina Buch
<b>Direktion</b>	Tina Buch
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Jonas Buch ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter detailsalg af beklædning, interiør og gaveartikler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.533 t.kr. mod 13.036 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117 t.kr. mod 2.193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under hensyntagen til tøjbutikkernes negative markedsudvikling.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.533.186</b>	<b>13.036</b>
2 Personaleomkostninger	-7.887.193	-8.902
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.059.508	-638
Andre driftsomkostninger	-218.020	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>368.465</b>	<b>3.496</b>
Andre finansielle indtægter	331.895	187
Øvrige finansielle omkostninger	-405.396	-860
<b>Resultat før skat</b>	<b>294.964</b>	<b>2.823</b>
3 Skat af årets resultat	-177.942	-630
<b>Årets resultat</b>	<b>117.022</b>	<b>2.193</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	120
Overføres til overført resultat	0	2.073
Disponeret fra overført resultat	-2.978	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>117.022</b>	<b>2.193</b>





## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	644.463	1.189
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>644.463</u>	<u>1.189</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.192.685	2.708
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.192.685</u>	<u>2.708</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5
7 Deposita	1.530.634	1.438
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.535.634</u>	<u>1.443</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.372.782</u></b>	<b><u>5.340</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.111.454	4.023
Varebeholdninger i alt	<u>3.111.454</u>	<u>4.023</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	417.546	302
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.533	76
Periodeafgrænsningsposter	172.915	140
Tilgodehavender i alt	<u>665.994</u>	<u>518</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.149.334	5.146
Værdipapirer i alt	<u>4.149.334</u>	<u>5.146</u>
Likvide beholdninger	9.249.006	4.890
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.175.788</u></b>	<b><u>14.577</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.548.570</u></b>	<b><u>19.917</u></b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	16.026.245	16.029
Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	120
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.271.245</b>	<b>16.274</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	489.000	506
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>489.000</b>	<b>506</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	194.942	636
Langfristede gældsforpligtelser i alt	194.942	636
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.017.871	378
Selskabsskat	636.370	0
Anden gæld	2.449.336	1.664
Periodeafgrænsningsposter	489.806	459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.593.383	2.501
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.788.325</b>	<b>3.137</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.548.570</b>	<b>19.917</b>

- 1 Særlige poster
- 8 Oplysninger om dagsværdi
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	16.029.223	120.000	16.274.223
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets resultatdisponering	0	-2.978	120.000	117.022
	<b>125.000</b>	<b>16.026.245</b>	<b>120.000</b>	<b>16.271.245</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022/23 kr.
Omkostninger:	
COVID-19-kompensation, lønomkostninger	18.075
COVID-19-kompensation, faste omkostninger	199.945
	<u>218.020</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	-218.020
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-218.020</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
Lønninger og gager	7.649.615	8.440
Pensioner	4.097	258
Andre omkostninger til social sikring	233.481	204
	<u>7.887.193</u>	<u>8.902</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>26</u>



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	194.942	644
Årets regulering af udskudt skat	-17.000	-14
	<b>177.942</b>	<b>630</b>
	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. juli 2022	4.980.701	4.981
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>4.980.701</b>	<b>4.981</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-3.791.775	-3.677
Årets afskrivninger	-544.463	-115
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-4.336.238</b>	<b>-3.792</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>644.463</b>	<b>1.189</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2022	8.107.854	8.023
Tilgang i årets løb	0	85
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>8.107.854</b>	<b>8.108</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-5.400.124	-4.877
Årets afskrivninger	-515.045	-523
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-5.915.169</b>	<b>-5.400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>2.192.685</b>	<b>2.708</b>



## Noter

---

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2022	5.000	5
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>5.000</b>	<b>5</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>5.000</b>	<b>5</b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2022	1.438.152	1.390
Tilgang i årets løb	92.482	48
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>1.530.634</b>	<b>1.438</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>1.530.634</b>	<b>1.438</b>
<b>8. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2023	3.242.795	906.538
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	13.829	-118.774
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		



## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jonas Buch ApS, CVR-nr. 32 65 48 51, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den totale beløbsmæssige skatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet, hvortil der henvises.


